

Visby Bygg & Konsult AB

556997-6409

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linda Alexandra Holmberg, Styrelseledamot
2026-02-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför byggtjänster främst åt privatpersoner samt administrativa tjänster, det uteslutande åt företag. Bolaget har sitt säte i Visby

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	682 348	1 020 671	1 091 963	1 298 644
Resultat efter finansiella poster	2 208	6 621	6 945	7 088
Soliditet (%)	81	70	72	71

Omsättningen har minskat pga vikande orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	55 758	5 367	111 125
Balanseras i ny räkning		5 367	-5 367	0
Årets resultat			1 827	1 827
Vid årets utgång	50 000	61 125	1 827	112 952

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	61 125
Årets resultat	1 827
Summa	62 952
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	62 952
Summa	62 952

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		682 348	1 020 671
Övriga rörelseintäkter		5 816	16 948
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		688 164	1 037 619
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-136 635	-314 632
Övriga externa kostnader		-164 026	-157 511
Personalkostnader	2	-385 649	-559 367
Summa rörelsekostnader		-686 310	-1 031 510
Rörelseresultat		1 854	6 109
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		354	525
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-13
Summa finansiella poster		354	512
Resultat efter finansiella poster		2 208	6 621
Resultat före skatt		2 208	6 621
Skatter			
Skatt på årets resultat		-381	-1 254
Årets resultat		1 827	5 367

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 562	15 570
Övriga fordringar		31 789	15 004
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 072	33 590
Summa kortfristiga fordringar		43 423	64 164
Kassa och bank			
Kassa och bank		96 777	94 716
Summa kassa och bank		96 777	94 716
Summa omsättningstillgångar		140 200	158 880
Summa tillgångar		140 200	158 880
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		61 125	55 758
Årets resultat		1 827	5 367
Summa fritt eget kapital		62 952	61 125
Summa eget kapital		112 952	111 125
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 011	7 577
Övriga skulder		23 237	40 178
Summa kortfristiga skulder		27 248	47 755
Summa eget kapital och skulder		140 200	158 880

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Visby Bygg & Konsult AB, 556997-6409
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-10

Linda Alexandra Holmberg
Linda Alexandra Holmberg
Styrelseledamot
2026-02-10